
                                                                                                   
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

      серпня 2021 року                        Деражня                                         №  
 

   Про утворення 

міждисциплінарної команди 

для організації соціального 

захисту дітей, які перебувають 

у складних життєвих 

обставинах 

 

 

   Відповідно до п.п. 4 п. «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 23¹ Закону України «Про охорону 

дитинства», пункту 20 Порядку забезпечення соціального захисту дітей, які 

перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі дітей, які 

постраждали від жорстокого поводження, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», 

розглянувши подання начальника служби у справах дітей міської ради з метою 

організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити міждисциплінарну команду для організації соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, із числа суб’єктів  

виявлення та організації соціального захисту дітей: служби у справах дітей 

міської ради, відділу праці та соціального забезпечення  міської ради, відділу 



освіти, молоді та спорту міської ради,  представників навчальних закладів 

територіальної громади, КНП «Деражнянський центр ПМСД міської ради,  КУ 

«Інклюзивно-ресурсний центр» Деражнянської міської ради, сектору 

ювенальної превенції ВП Хмельницького районного управління поліції ГУ НП 

в Хмельницькій області (за згодою), фахівців із соціальної роботи 

Деражнянського міського центру надання соціальних послуг, старост 

старостинських округів на території Деражнянської міської ради. 

2. Надати повноваження службі у справах дітей Деражнянської міської ради 

організовувати діяльність міждисциплінарної команди шляхом формування її 

персонального складу на підставі пропозицій суб’єктів для забезпечення 

допомоги кожній конкретній дитині, яка перебуває у складних життєвих 

обставинах, проведення засідань міждисциплінарної команди. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови, заступника голови комісії Андрія ІВАХОВА. 

 

 

Міський голова                                                                    Андрій КОВПАК 


